令和 2 年 ○ 月 ○ 日

那珂川町長　福島　泰夫　様

□

☑

【申請者】※法人の場合はカッコ内も記入してください。

〒 －

①

②

□

（ホテル又は旅館は、令和２年４月２８日～５月６日）

☑

（ホテル又は旅館は、令和２年４月２９日以降５月２日までの

　間～５月６日）

【申請書類チェックリスト】※書類が揃っていることを必ず確認してください。

☑ (1) 那珂川町休業協力金申請書兼請求書（本書）

☑ (2) 営業に必要な許可等を取得していることがわかる書類の写し

例）飲食店営業許可、酒類販売業免許、旅館業営業許可など

☑ (3) 本人確認書類の写し

例）運転免許証、マイナンバーカード、保険証など

☑ (4) 対象期間中に休業していたことがわかる書類

例）休業を告知するホームページの画面コピー、店頭表示の写真など

☑ (5) 誓約書

☑ (6) 支払金口座振替依頼書

※(2)と(4)は、栃木県新型コロナウィルス感染拡大防止協力金の支給決定に

担当者名 ○○　○○

連絡先 0287-92-0000（自宅）

090-0000-0000（携帯）

店舗名 なかがわ屋 所在地
那珂川町

休業期間

※①、②のい

ずれかに☑し

てください。

① 令和２年４月２１日～５月６日

② 令和２年４月２２日以降５月２日までの間～５月６日

馬頭0000

業　種 飲食店 事業内容 和食（そば、うどんなど）

住　所 324 0613

　関する通知の写しをもって、これに代えることができます。

那珂川町休業協力金申請書  兼  請求書

　次の那珂川町休業協力金を受給したいので、本書のとおり申請し、協力金を請求します。

①栃木県の協力金に該当する事業者（１０万円の上乗せの支給）

②栃木県の協力金に該当しない事業者（５万円の町独自支給）

※　①、②のいずれかに☑してください。

栃木県那須郡那珂川町馬頭0000

法人名(法人のみ)

代表者職氏名 ○○　○○ 印

休

業

し

た

店

舗

事業

主印

メール、FAXの場合は送信日、郵送の場合

は郵送する日を記入

どちらかに必ず

☑を記入

メール、FAXの場合でも必ず押印

※メールの場合は押印後のスキャンデータ

などを送信

上と同じ数字で、全ての書類を確認し、そろっていれ

ば☑を記入

概要を記入してください。

どちらかに必ず☑

を記入（上と同じ

数字）
連絡先は平日

につながる番

号を、できれば

２つ記入